শ্রম ও কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়ের অধীনে গঠিত কেন্দ্রীয় তহবিল (আরএমজি) থেকে
মৃত্যু/পঞ্জুতজনিত কারণে শ্রমিকদের অনুকূলে প্রদেয় ক্ষতিপূরণের চেক প্রদান অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

শাপলা, প্রধানমন্ত্রী কার্যালয়, ঢাকা, রবিবার, ১২ ভাদ্র ১৪২৪, ২৭ আগস্ট ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সম্মানিত সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

তৈরি পোশাক ও বস্ত্র শিল্প মালিকগণ,

শিল্প-বাণিজ্য অঙ্গানের অন্যান্য প্রতিনিধিবৃন্দ,

বিদেশী ক্রেতা ও বিনিয়োগকারীগণ,

ও উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।